
Протокол технических результатов соревнования 
Всероссийского соревнования «Кубок П О Й З Д Ш О Д Л Ш Ь Ш д и р е к т о р ^ ^ ^ Ш ^ ' Ч щ ^ б в 

ловля на мормышку со льда - командные соревнования (мужчины, женщины), : / 
номер-код дисциплины &Л^4*А$Щт.Щ '-ft ловля на мормышку со льда(мужчины, женщины),номер-код дисциплины 0920043811Г. 

31марта-4 апреля 2021г. Удмуртская Республика, г. Вотскинск/ городской пруд 
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Удмуртская Республика-3 Старушко Анастасия Андреевна KMC г 1127 1 Г 1369 4 

9105 17 1 

Удмуртская Республика-3 
Лошкарев Иван Александрович KMC A 1000 1 А 1260 2 9105 17 1 

Удмуртская Республика-3 

Шиляев Алексей Сергеевич KMC Б 633 3 В 1941 2 
9105 17 1 

Удмуртская Республика-3 

Жигалов Дмитрий Анатольевич KMC в 945 1 Б 830 3 

9105 17 1 

Кировская область-1 ФурлетГригорий Викторович м с г 799 4 Б 793 4 

8093 27 2 

Кировская область-1 
Кушов Андрей Борисович KMC Б 856 1 В 1652 4 

8093 27 2 

Кировская область-1 

Бакин Антон Владимирович 1 А 731 5 А 1141 4 
8093 27 2 

Кировская область-1 

Мясников Артём Александрович 1 В 675 2 Г 1446 3 

8093 27 2 

Кировская область-2 Клестов Семён Николаевич 1 Б 581 5 Г 1634 1 

8367 31 3 

Кировская область-2 
Денисов Александр Николаевич KMC В 336 8 Б 614 6 8367 31 3 

Кировская область-2 

Воронцов Алексей Олегович KMC Г 437 7 В 2455 1 
8367 31 3 

Кировская область-2 

Мусихин Маким Сергеевич 1 А 906 2 А 1404 1 

8367 31 3 

Удмурская Республика-2 Михайлов Валерий Николаевич KMC А 847 3 В 1435 7 

7465 31 4 

Удмурская Республика-2 
Михайлов Эдуард Николаевич MC В 531 .-'1 А 985 5 7465 31 4 

Удмурская Республика-2 

Сулимов Артём Анатольевич MC Г 840 3 Б 861 2 
7465 31 4 

Удмурская Республика-2 

Субботин Тимофей Александрович KMC Б 650 2 Г 1316 5 

7465 31 4 

Республика Татарстан-1 Красильников Андрей Алексеевич KMC Г 1035 2 А 1202 3 

7149 39 5 

Республика Татарстан-1 
Афанасьев Валерий Владимирович KMC А 835 4 В 1074 9 7149 39 5 

Республика Татарстан-1 

Ляхов Максим Игоревич 1 Б 448 7 Б 677 5 
7149 39 5 

Республика Татарстан-1 

Гилманов Марсель Альфритович 1 В 583 3 Г 1295 6 

7149 39 5 

Удмуртская Республика-1 Токмаков Олег Павлович 1 А 512 6 Г 1480 2 

5757 51 6 

Удмуртская Республика-1 
Кожевников Сергей Павлович KMC Б 492 6 В 1471 6 5757 51 6 

Удмуртская Республика-1 

Лушников Михаил Владимирович KMC Г 383 8 А 892 6 
5757 51 6 

Удмуртская Республика-1 

Русанов Алексей Александрович 1 В 172 9 Б 355 8 

5757 51 6 

Республика Татарстан-2 Мавлявиев Ринат Мисхатович KMC А 223 9 Б 181 9 

5474 52 7 

Республика Татарстан-2 
Асланов Марат Надырович KMC В 453 5 В 1935 3 5474 52 7 

Республика Татарстан-2 

Садыков Ильхам Мухаметович 1 Г 454 6 Г 892 7 
5474 52 7 

Республика Татарстан-2 

Зарипов Айдар Айратович 1 Б 612 4 А 724 9 

5474 52 7 

Ленинградская область Михайлов Валентин Вячеславович KMC А 439 7 В 1487 5 

5171 55 8 

Ленинградская область 
Горелов Роман Андреевич KMC В 416 6 Б 360 7 5171 55 8 

Ленинградская область 

Павлов Андрей Анатольевич KMC Б 357 9 • А 743 8 
5171 55 8 

Ленинградская область 

Дунюшкин Евгений Валерьевич KMC Г 657 5 Г 712 8 

5171 55 8 

Республика Башкортостан Вахитов Рамиль Киньябаевич KMC Б 389 8 Б 1180 1 

5149 57 9 

Республика Башкортостан 
Костров Виталий Сергеевич KMC А 224 8 А 806 7 5149 57 9 

Республика Башкортостан 

Худяков Александр Анатольевич KMC В 381 7 В 1395 8 
5149 57 9 

Республика Башкортостан 

Федорако Борис Александрович KMC Г 356 9 Г 418 9 

5149 57 9 

Главный судья,ССВК 

Главный секретарь,ССВК 

Д.Е. Баум 

В.Л. Семёнов 



Протокол технических результатов соревнования 
Всероссийского соревнования «Кубок Поволжья '2Шйй>ьт директо 

ловля на мормышку со льда - командные соревнования (мужчины, женщи 
номер-код дисциплины 092011^^Й»П^ Q^TVjQ p. A^Q. 

ловля на мормышку со льда(мужчины, женщины),номер-код дисциплины 0920043811Г, 

31марта-4 апреля2021г Удмуртская Республика, г. Вотскинск, городской пруд.. 
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Кировская область-2 Мусихин Маким Сергеевич 1 A 906 2 А 1404 1 2310 3 1 
Удмуртская Республика-3 Лошкарев Иван Александрович KMC A 1000 1 А 1260 2 2260 3 2 
Удмуртская Республика-3 Жигалов Дмитрий Анатольевич KMC в 945 1 Б 830 3 1775 4 3 
Удмуртская Республика-3 Шиляев Алексей Сергеевич KMC Б 633 3 В 1941 2 2574 5 4 

Кировская область-1 Кушов Андрей Борисович KMC Б 856 1 В 1652 4 2508 5 5 
Удмуртская Республика-3 Старушко Анастасия Андреевна KMC Г 1127 1 Г 1369 4 2496 5 6 

Республика Татарстан-1 Красильников Андрей Алексеевич KMC Г 1035 2 А 1202 3 2237 5 7 
Кировская область-1 Мясников Артём Александрович 1 в 675 2 Г 1446 3 2121 5 8 

Удмурская Республика-2 Сулимов Артём Анатольевич MC г 840 3 Б 861 2 1701 5 9 
Кировская область-2 Клестов Семён Николаевич 1 Б 581 5 Г 1634 1 2215 6 10 

Удмурская Республика-2 Субботин Тимофей Александрович KMC Б 650 2 Г 1316 5 1966 7 11 
Кировская область-2 Воронцов Алексей Олегович KMC Г 437 7 в 2455 1 2892 8 12 

Республика Татарстан-2 Асланов Марат Надырович KMC в 453 5 в 1935 3 2388 8 13 
Удмуртская Республика-1 Токмаков Олег Павлович 1 А 512 6 г 1480 2 1992 8 14 

Кировская область-1 Фурлет Григорий Викторович MC Г 799 4 Б 793 4 1592 8 15 
Республика Татарстан-1 Гилманов Марсель Альфритович 1 в 583 3 Г 1295 6 1878 9 16 

Кировская область-1 Бакин Антон Владимирович 1 А 731 5 А 1141 4 1872 9 17 
Республика Башкортостан Вахитов Рамиль Киньябаевич KMC Б 389 8 Б 1180 1 1569 9 18 
Удмурская Республика-2 Михайлов Эдуард Николаевич MC В 531 4 А 985 5 1516 9 19 
Удмурская Республика-2 Михайлов Валерий Николаевич KMC А 847 3 В 1435 7 2282 10 20 

Удмуртская Республика-1 Кожевников Сергей Павлович KMC Б 492 6 В 1471 6 1963 12 21 
Ленинградская область Михайлов Валентин Вячеславович KMC А 439 7 в 1487 5 1926 12 22 
Республика Татарстан-1 Ляхов Максим Игоревич 1 Б '148 7 Б 677 5 1125 12 23 
Республика Татарстан-1 Афанасьев Валерий Владимирович KMC А 835 4 в 1074 9 1909 13 24 
Ленинградская область Дунюшкин Евгений Валерьевич KMC Г 657 5 Г 712 8 1369 13 25 
Республика Татарстан-2 . • Садыков Ильхам Мухаметович 1 Г 454 6 Г 892 7 1346 13 26 
Республика Татарстан-2 Зарипов Айдар Айратович 1 Б 612 4 А 724 9 1336 13 27 
Ленинградская область Горелов Роман Андреевич KMC В 416 6 Б 360 7 776 13 28 

Удмуртская Республика-1 Лушников Михаил Владимирович KMC Г 383 8 А 892 6 1275 14 29 
Кировская область-2 Денисов Александр Николаевич KMC В 336 8 Б 614 6 950 14 30 

Республика Башкортостан Худяков Александр Анатольевич KMC в 381 Т В 1395 8 1776 15 31 
Республика Башкортостан Костров Виталий Сергеевич KMC А 224 8 А 806 7 1030 15 32 

Ленинградская область Павлов Андрей Анатольевич KMC Б 357 9 А 743 8 1100 17 33 
Удмуртская Республика-1 Русанов Алексей Александрович 1 в 172 9 Б 355 8 527 17 34 
Республика Башкортостан Федорако Борис Александрович KMC Г 356 9 Г 418 9 774 18 35 

Республика Татарстан-2 Мавлявиев Ринат Мисхатович KMC А 223 9 Б 181 9 404 18 36 

Главный судья,ССВК 

Главный секретарь,ССВК 

Д.Е. Баум 

В.Л. СемёноЕ 



Справка о судейской коллегии 
Всероссийского соревнования «Кубок П о в о л ж ь я -2021» 

ловля на м о р м ы ш к у со льда - к о м а н д н ы е соревнования ( м у ж ч и н ы , ж е н щ и н ы ) , 
номер-код д и с ц и п л и н ы 0920113811Л. 

ловля на м о р м ы ш к у со л ь д а ( м у ж ч и н ы , ж е н щ и н ы ) , 
номер-код д и с ц и п л и н ы 0920043811Г. 

31 марта-4 апреля 2021 г. ' Удмуртская Республика, г.Воткинск, городской пруд. 
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Должность Кате­
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Фамилия,имя, 
отчество Регион 

№ и дата приказа, 
(подтверждение) Телефон 

Оценка 
судейства 

1 Главный 
судья ССВК Баум Дмитрий 

Евгеньевич 
Республика 

Башкортостан 
43-нг от 25.06.16г. 

( №03 от 29.06.20г.) 8917 759-45-64 

2 
Зам. 

главного 
судьи 

С С В К Мальщукова Ольга 
Рюриковна 

Кировская 
область 64-нг от 29.05.17 8922 937-30-76 Хорошо 

3 Главный 
секретарь С С В К Семёнов Владимир 

Леонидович 
Республика 

Башкортостан 89-нг от 20.06.19г. 8927 340-28-45 Хорошо 

4 Старший 
судья СС1К Сергеев Владимир 

Александрович 
Республика 

Башкортостан 
ОД-336 от09.10.18г. 

(№ от 10.12.20г.) 8962 530-55-02 Хорошо 

5 Старший 
судья СС1К Казаккулов Эдуард 

Рашидович 
Республика 

Башкортостан ОД-226 от 14.05.19г. 8937 366-63-47 Хорошо 

6 Старший 
судья СС1К Мишахин Владимир 

Николаевич 
Удмуртская 
республика 

14-0 от 23.07.18г. 
(№2С от 20.07.20г.) 8912 856-96-70 Хорошо 

7 Старший 
судья СС1К Шеин Игорь 

Роленович Пермский край 4/СКот 08.02.19г. 
(01/02 от 05.02.21г.) 8905 804-63-60 Хорошо 

8 Судья-
контролер СС2К Соболев Андрей 

Валерьевич 
Удмуртская 
республика 18-К от 21.09.20г. 8912 740-27-07 Хорошо 

9 Судья-
контролер СС2К Соколова Елена 

Анатольевна Пермский край № 17 от 25,02,19г. 8922 140-77-14 Хорошо 

10 Судья-
контролер СС2К Губин Иван 

Леонидович 
Удмуртская 
республика 

18-К от 21.09.20г. 8905 875-51-43 Хорошо 

11 Судья-
контролер СС2К Шестаков Владимир 

Сергеевич 
Удмуртская 
республика 2-С от 31.05.19г. 8922 685-00-90 Хорошо 

12 Судья-
контролер ССЗК Авзалов Рамиль 

Фирдависович 
Удмуртская 
республика 18-К от 21.09.20г. 8906 122-94-09 Хорошо 



Справка 

О субъектах Российской Федерации, принявших участие 
во Всероссийских соревнованиях «Кубок Поволжья -2021», 

ловля на мормышку со льда - командные соревнования (мужчины, женщины), 
номер-код дисциплины 09201 13811 Л, 

ловля на мормышку со льда (мужчины, женщины), 
номер-код дисциплины 0920043811Г. 

31 марта-4 апреля 2021 г. Удмуртская Республика, г. Воткинск, городской пруд. 

Список представленных субъектов Российской Федерации: 

1. Республика Башкортостан 
2. Республика Татарстан 
3. Удмуртская Республика 
4. Кировская область 
5. Ленинградская область 

Общее количество представленных субъектов Российской Федерации 5. 

Главный судья, ССВК Д.Е. Баум 

Копия верна 
Исполнительный директор ФРСЬШф: 

* .О 


